Eurum furoam appellat op. Nympha qumitans fuit. Eura
 filius Asia et Japone. ^{et fuit et Japone} ~~et Japone~~ post bella maris. Asia
 Japone agnor rge fomat glomiz glomina ~~appellata~~ Japone
 a gamma q. fieris di et ea a rubro color et in Agora

Tav. 4 — Vat. lat. 3415, f. 11r, rr. 22-24 (V 31), prima mano.

52

Britannia. ~~Byzantia~~ noluti ex Nilotis tunc ex orb
 loga et pialofa navigationi aduisti. nisi ad ppaen-
 onla ppi Romani. ut honts ad Africa gregati Leants
 adro ut ludis stularis. Philippis bis mille homs Ludi stularis
 mbani i Circa reprofreni sic. Sile et Elephanti ~~qum~~ Elephanti

Tav. 5 — Vat. lat. 3415, f. 52r: seconda mano.

Man ay | Maerica agly foris = mare ad sacra unnebant mare (nullat)
 figurans = immutati | figuras non in p. oon significat omz
 bulbo | bulbos q. bulbos = fig fig similib alio inter utabam bulbo ad unore
 oon | Resptada = nisi imphre au auctor varroni unnebant bulbo
vetres i iena i prima fomba solabant dore da ora ely a pui mos
... In hoc bo nec oon nec mulas

Tav. 6 — Escor. g. III. 27, f. 8r, rr. 27-29 (V 112).

v99 | ni fideit addit romans qui ab bono omme ap q saom cyron bonu dnu
 v99 | vobis liberatus i equibus. qui ita est ap. q. niffu mulom au pta supais
q. niffu mulom sup pns aduati agere curruz emsrote salibro
sahe pteie i feste agnata furiis culla ad penans maris pdu
ore sclus atrop nomen boe fore Dionisius aut qui uoyf
ippus amea durbat postea liberatus est ap. romis pua
captoha duo = i saom nolle. Captoha dicta ut bishij =

Tav. 7 — Escor. g. III. 27, f. 18r, rr. 22-26 (V 159).